
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 22/07/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 314 KmPoint avant : 312 Km20 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 367

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

20

Sociétés
3 20

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
FAY Francis

Insc/Eng
EPERLECQUES

WULVERDINGHE

Distance
31781

157373
1118927

31795
30840

Constaté Ecart
2022
2021
2019
2022
2022

Pén.
1
5

10
6
2

Classé
/
/
/
/
/

Place

10
10
10
10
8

Amateurs / Colombier
312877

2
3
4

313667

Ch Fce
10:53:34
10:54:09
10:57:53
11:00:02
11:01:21

1465,009
1461,018
1435,984
1421,953
1417,063

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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